平成 25年７月 26日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 田 年 真

      （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年５月 15 日に公表いたしました平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

の第２四半期（累計）及び通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 平成 26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25年４月１日～平成 25年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

68,000

百万円

5,300

百万円

5,500

百万円

4,600

円 銭

91.65

今 回 修 正 予 想 （ B ） 71,000 5,600 6,300 6,600 131.50

増 減 額 （ B - A） 3,000 300 800 2,000

増 減 率  （％） 4.4 5.7 14.5 43.5

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 25 年３月期第２四半期） 61,002 5,168 5,019 3,265 65.06

２． 平成 26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25年４月１日～平成 26年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純利 益
１ 株 当た り
当 期 純利 益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

140,000

百万円

12,500

百万円

13,000

百万円

9,200

円 銭

183.31

今 回 修 正 予 想 （ B ） 144,000 13,000 14,000 11,300 225.15

増 減 額 （ B - A ） 4,000 500 1,000 2,100

増 減 率  （ ％ ） 2.9 4.0 7.7 22.8

（ご参考）前期実績
（平成 25年３月期） 126,245 10,964 13,124 7,942 158.26

３． 修正の理由

対米ドルでの円安の進展、並びに移転価格税制に基づく更正処分にかかる相互協議の合意により当該海

外連結子会社で移転価格調整金を計上したことに伴う少数株主損失等の発生により、上記のとおり業績予

想を修正いたします。

なお、為替レートにつきましては、第２四半期連結累計期間の想定レートを１米ドル 90円から 96円 88

銭に、通期の想定レートを１米ドル 90円から 95円 94銭にそれぞれ変更しております。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後、

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上